بجاست با فریاد اهل قلم و مدافعان آزادیهای بی حد و حصر، همصدا شده و بانگ این همه اعتراضات را در سراسر جهان به نوای همسان کارزاری عظیم بر علیه کلیت رژیم اسلامی و سلطه طلبی امپریالیسم آمریکا در سطح منطقه بدل نماییم.

آری ما می توانیم در صفتی عظیم چنین کنیم، درنگ جایز نیست!

زنده باد آزادی، زنده باد سوسیالیسم!

کمیته مرکزی سازمان کارگران انقلابی ایران (راه کارگر)

شنبه ۲۲ بهمن ۱۳۸۴ - ۱۱ فوریه ۲۰۰۶

دربخشی از بیانیته تبعیدیان آمده است: " این روزها خفقان و سرکوب جمهوری اسلامی ابعاد تازه ای به خود گرفته است. پاسداران مرگ دوباره در چهارراه ها مستقر گشته اند. ماشین سرکوب حکومت شتاب تازه ای یافته است تا هرگونه صدای آزادیخواهانه، حق طلبانه و عدالتجویانه را در نطفه خفه کند.

و رادیکال را برپایه افق سراسری که دارد، با اتکا به جنبش های پایه و مطالباتی خود، با دیگر نیروهای اعتراضی گره می خورد، سازمان داد تا به ستمگری ملی و طبقاتی و محکومیه مصائب جامعه سرمایه داری پایان دهد.

(1) - موریس مرلوپونتی، انسان دوستی و خشونت، ترجمه: روشنک داریوش، انتشارات روشنگران، ص 77
اسفند 1384 برابر فوریه 2006

این بحث جدی و مهمی است و به گمانم آقای عبدالله مهتدی بیش از هر کسی به عواقب نکبتار تحریم 12 ساله اقتصادی عراق در زمان صدام دیکتاتور، توسط آمریکا و متحدانش و قوف کامل دارندگان آگاهی دارند که فقط یک قلم عوارض حاصل از این تحریم، 500/000 کودک از عدم دریافت دارو، جانشان را به پای همین تحریم بر علیه صدام در جامعه عراق برجا گذاشته اند.